
Ogłoszenie nr 510542298-N-2020 z dnia 14.12.2020 r.  

Gmina Cegłów: Budowa ul. Widok, ul. Chabrowej i ul. Rżysko wraz z 
przebudową dwóch skrzyżowań z drogami powiatowymi w miejscowości 

Cegłów. 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 601677-N-2020  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 540210750-N-2020  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Cegłów, Krajowy numer identyfikacyjny 71158263500000, ul. Kościuszki  4, 05-319  Cegłów, woj. mazowieckie, 
państwo Polska, tel. 25 579 59 48, 025 759 59 39, e-mail urzad@ceglow.pl, faks 25 759 59 38.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.ceglow.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Budowa ul. Widok, ul. Chabrowej i ul. Rżysko wraz z przebudową dwóch skrzyżowań z drogami powiatowymi w 
miejscowości Cegłów.  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
iZP.18.2020  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest: 1)wykonanie drogi: a)łączna długość inwestycji – 878,87 m, b)odcinek A (ul. Widok) – 
321,09 m, c)odcinek B (ul. Chabrowa) – 299,08 m, d)odcinek C (ul. Piłsudskiego) – 114,54 m, e)odcinek D (ul. Rżysko) – 
144,16 m, f)klasa ulicy – D, g)prędkość projektowa 40 km/h, h)przekrój poprzeczny drogi – uliczny, i)jezdnia o nawierzchni 
bitumicznej o szerokości 5,50 m, j)spadek poprzeczny jednostronny 2% w kierunku rowów, k)skrzyżowania jezdni 
wyokrąglone łukami o promieniu R=6 metrów, l)rozwiązania wysokościowe dostosowano do istniejących zjazdów i terenu; 
2)wykonanie robót ziemnych; 3)wykonanie odwodnienia oraz instalacji odprowadzenia wody opadowej. 4)wykonanie 

oświetlenia; 5) wykonanie zieleni; 6)prace geodezyjne w tym prace scaleniowe - dokonanie scalenia i podziału 
nieruchomości zgodnie z decyzją Starosty Mińskiego o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, w sposób zapewniający 
jak najmniejszą liczbę nieruchomości gruntowych stanowiących drogi będące własnością Zamawiającego, wraz z aktualizacją 
danych we wszystkich rejestrach obejmujących informację o nieruchomościach (Zamawiający przewiduje, iż po scaleniu 
przedmiotowe drogi będą stanowiły 3 odrębne działki ewidencyjne.) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest 
w załączniku nr 9 do SIWZ.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45233000-9 
 
Dodatkowe kody CPV: 45233120-6, 45100000-8, 45110000-1, 45111200-0, 45112700-2, 45222000-9, 45230000-8, 
45231000-5, 45231400-9  

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  



 

Wartość bez VAT 3862228.64  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  6  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: TOMIRAF Spólka z o.o. Sp. k.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Trakt Lubelski 1G  

Kod pocztowy: 05-408  

Miejscowość: Wola Karczewska  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 2231876.76  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 2231876.76  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2663609.94  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z 
WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z 
przepisami.  
  


